PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças

PORTARIA N° 047/SGAF-DPGR/2025

DE 10 de novembro de 2025

O Secretário de Gestão Administrativa e Finanças de São José dos

Campos, usando de suas atribuições, de acordo com o Decreto nº 18.838 de

16/06/2021, resolve:

CESSAR os efeitos da Portaria nº 015/SGAF/DRM/2025, apenas no que

se refere à designação da funcionária Heloísa Helena Dias, matrícula 16601,

como Equipe de Apoio em licitações da Secretaria de Gestão Administrativa e

Finanças, a contar de 20/10/2025.

DESIGNAR a servidora Estela de Laia Gonçalves, matrícula 755132, para

atuar como Equipe de Apoio em licitações da Secretaria de Gestão

Administrativa e Finanças, a contar de 10/11/2025.

São José dos Campos, 10 de novembro de 2025.

José Nabuco Sobrinho
Secretário de Gestão Administrativa e Finanças

Registrada na Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças,

aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

	Portaria 015.SGAF.DRM.2025.pdf
	Portaria 015.SGAF.DRM.2025.pdf
	Portaria 030.SGAF.DRM.2025_020863.pdf

	Portaria.pdf